
UCHWAŁA NR II/7/2012
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO - PRZYSZŁOŚĆ"

z dnia 31 lipca 2012 r.

w sprawie powołania Biura Związku Międzygminnego "EKO - PRZYSZŁOŚĆ". 

Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 4 i § 22 ust. 4. statutu Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2012 r., poz. 1454) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Biuro Związku Międzygminnego „EKO - PRZYSZŁOŚĆ” z siedzibą w Nowej Soli. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO - PRZYSZŁOŚĆ”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 16BCA42F-5BD9-42C7-BD19-0892B5E5F92B. Podpisany




